
Dz.U./S S245
21/12/2011
397265-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/3

21/12/2011 S245
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397265-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Wałbrzych: Badania rynkowe i ekonomiczne; ankietowanie i statystyka
2011/S 245-397265

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu
Ogrodowa 5b
Osoba do kontaktów: Anna Książkiewicz Malik
58-306 Wałbrzych
POLSKA
Tel.:  +48 713974219
E-mail: anna.malik@dwup.pl
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.dwup.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu

Wykonanie badań i analiz, opracowanie raportu nt. ocena skuteczności działań w zakresie aktywizacji
zawodowej osób i grup zagrozonych wykluczeniem społecznym na Dolnym Śląsku.
Usługi polegającej na przeprowadzeniu badań i analiz opracowanie raportu nt Ocena skuteczności działań w
zakresie aktywizacji zawodowej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 10: Usługi badania rynku i opinii publicznej
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

1.1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie badań i analiz oraz opracowanie raportu na temat: „Ocena
skuteczności działań w zakresie aktywizacji zawodowej osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym na
dolnym Śląsku” zgodnie z opisem niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397265-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:anna.malik@dwup.pl
http://www.dwup.pl


Dz.U./S S245
21/12/2011
397265-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/3

21/12/2011 S245
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/3

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79300000, 79311300, 79311210, 79311400, 79800000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

Najniższa oferta 306 934,20 i najwyższa oferta 325 950,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. cena. Waga 40
2. sposób realizacji zadania. Waga 60

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

69/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 165-272970 z dnia 30.8.2011

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 69/2011
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

12.12.2011

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Laboratorium Badań Społecznych Sp. z o.o.
Okopowa 56/1
01-042 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 285 000,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272970-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S245
21/12/2011
397265-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/3

21/12/2011 S245
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/3

Najniższa oferta 306 934,20 i najwyższa oferta 325 950,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie współfinansowane ze
środków EFS.

VI.2) Informacje dodatkowe:
VI.3) Procedury odwoławcze
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes KIO
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

19.12.2011


